附件4

不涉密承诺书（参考样式）

长春市科学技术局：
XXXXXX(单位名称)现申报吉林省科技成果转化贡献奖单位奖/我单位XXX同志（姓名、职务）现申报吉林省科技成果转化贡献奖个人奖，现就相关材料是否涉密事宜声明如下：
1.申报材料内容为近三年来XXXXX/XXX同志主要业绩，材料不涉及国家秘密（工作秘密、商业秘密）；
2.材料信息已内部审核，无敏感内容，同意对外公开使用。
                       XXXXXXXX（XX名称+公章）
                                （日期）
(《不涉密承诺书》由提名单位根据实际情况填写，如存在涉密情况，不予受